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Değerli Gündem okurları,

Eylül ayı içerisinde sermaye 
piyasalarımızın geleceği için çok 
güzel bir etkinliğe ev sahipliği 
yapma şansını elde ettik. Sermaye 
piyasalarımızın gelecek dönemdeki 
faaliyetlerini planlamak amacıyla, 
20-21 Eylül 2014 tarihlerinde 
Sapanca’da SPK Başkanı Sayın Dr. 
Vahdettin Ertaş’ın ve kamu kesimi 
ile özel sektörden tüm paydaşların 
katılımıyla Sermaye Piyasası 
Arama Konferansı’nı düzenledik. 
İki gün süren konferansımıza 
ilgili kamu kurumları, üyelerimiz, 
akademisyenler ve ekonomi basını 
dâhil olmak üzere yaklaşık 150 
temsilci katılarak görüşlerini bizlerle 
paylaştı. 

Bu konferansı düzenlemekteki 
amacımız, katılımcıların katkıları 

Birliğimiz tarafından 20-21 Eylül 
2014 tarihleri arasında Sapanca 
Richmond Nua Oteli’nde düzenlenen 
Sermaye Piyasaları Arama 
Konferansında sektörün gelecek 
dönemdeki vizyonu ve hedefleri 
belirlendi. 

SPK Başkanı Dr. Vahdettin Ertaş ve 
TSPB Başkanı İlhami Koç’un yanı 
sıra özel sektör, kamu kurumları, 
akademisyen ve basın mensuplarını 
bir araya getiren konferansta, 
sermaye piyasasının sorunları ve 
çözüm önerileri masaya yatırıldı. 

Konferansa 150 temsilci katıldı.

Sermaye Piyasası Arama Konferansı Yapıldı 

➥ Devamı arka sayfada...
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ile yapılacak olan grup çalışmaları 
sonucunda ortak görüş oluşturmak, ana 
hedefleri belirleyerek karşılaştığımız 
sorunlara en doğru çözümleri 
geliştirmekti. Konferans sonucunda 
ortaya çıkan görüşler bu konferansı 
düzenlemenin gerekliliğini ortaya 
çıkarmış oldu. Bütün davetlilerimizin 
aktif olarak katıldığı, sektörle ilgili sorun, 
öneri ve beklentilerin dile getirildiği 
konferans bize yol haritamızı çizerken 
ışık tutacaktır.

İki gün süren konferansımızda sermaye 
piyasalarının gelecek vizyonu ve 
hedeflerini hep birlikte belirledik. Farklı 
kurumların temsilcilerinin görüşlerini 
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belirtmesi ve diğer paydaşlarla beraber çözüm 
yollarını araması piyasamızın geleceği için 
çok verimli oldu. Bu toplantılar sayesinde 
sektörümüzde uzun yıllardır konuşulan ama 
çözüm yolu bulunamayan birçok konuya 
değinip, sonuca ulaşmaya çok yakınlaştık. 

İki gün süren konferansın ilk gününde 
düzenlenen grup çalışmaları ile sorunlar ve 
amaçlar ortaya çıkartıldı. Konferansın ikinci 
gününde ise gelecek dönemde sermaye 
piyasaların gelişmesi ve sorunların çözülmesi 
için yapılması gerekenler ana başlıklar altında 
belirlendi. Bu kapsamda ana başlıklarımız 
finansal okuryazarlığın geliştirilmesi, yurtiçi 
tasarrufların artırılması, toplam tasarruflar içinde 
sermaye piyasalarının oranının yükseltilmesi, 
bireysel ve kurumsal yatırımcı büyüklüklerinin 
artırılması, kamusal fonların bir kısmının sermaye 
piyasasında değerlendirilmesi, borsadaki şirket 
sayısının çoğaltılması, ürünlerin çeşitlendirilmesi 
ve sektörle ilgili iletişim çalışmalarının yapılması 
oldu.

Değerli okurlar, 

Arama konferansının sonucunda sektörümüz 
için 5 yıllık hedefler belirleyerek, yol haritamızın 
ana hatlarını çizmiş olduk. Bu aşamadan sonra, 
öncelikle, konferans çalışmalarını ayrıntılı bir 
rapora dönüştürecek ve sonrasında belirlenen 
ana hedeflere yönelik eylem planları ve 
projeler üreteceğiz. Bu açıdan gündemimize 
giren ilk konu vergisel düzenlemeler oldu. Bu 
konudaki çalışmalarımızı hızla tamamlayarak, 
bütçe görüşmeleri öncesinde ilgili otoritelerle 
paylaşmayı hedefliyoruz. 

Sermaye piyasamızın gelişmesi için hedeflerimizi 
ve stratejilerimizi belirleme sürecinde önemli 
yol kat ettiğimiz konferansımıza katılarak değerli 
görüşlerini bizlerle paylaşan katılımcılarımıza bir 
kez daha teşekkürlerimi sunarım. 

Saygılarımla,

İlhami Koç
BAŞKAN

İki gün süren konferansın ilk gününde düzenlenen grup 
çalışmaları ile sorunlar ve amaçlar ortaya çıkartıldı. 

Konferansın ikinci gününde ise gelecek dönemde sermaye 
piyasaların gelişmesi ve sorunların çözülmesi için yapılması 
gerekenler ana başlıklar altında belirlendi. Birlik, konferansta 
çıkan sonuçları bir rapor halinde katılımcılarla paylaşılacak.

TSPB Başkanı İlhami Koç, konferans hakkında “Her kurum 
temsilcisinin görüşlerini belirtmesi ve diğer paydaşlarla 
beraber çözüm yollarını araması piyasamızın geleceği için 
çok önemli bir adım oldu. Konferansta ortaya çıkan sonuçlar 
ışığında, Birliğimizde çeşitli projeler üreteceğiz ve görüşülen 
konuların takipçisi olacağız” dedi.

Portföy Yönetim Şirketleri Meslek Komitesi İlk 
Toplantısını Düzenledi

Birliğimiz bünyesinde kurulan Portföy Yönetim Şirketleri 
Meslek Komitesi, 17 Eylül 2014 tarihinde ilk toplantısını Birlik 
merkezinde yaptı. 

Toplantıda, meslek komitesinin çalışma esasları belirlenmesine 
yönelik konular, sektörün büyümesi için yol haritasının 
oluşturulması ve sektörün gündemindeki konular tartışıldı.
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Raporumuz Yayınlandı

Sermaye piyasası ve aracılık sektö-
ründeki 2014 yılının ilk yarısına iliş-
kin gelişmelerinin değerlendirildiği 
“Turkish Brokerage Industry 2014 
Semiannual Review” isimli İngilizce 
raporumuz Ekim ayında yayınlandı.

Üyelerimize, üniversitelere, 
sermaye piyasası çevrelerine ve 
yurtdışındaki ilgili kuruluşlara 
iletilen rapor, Birliğimizin internet 
sitesinde yer alıyor.

Birlik bünyesinde faaliyetlerine devam eden Finansal Eğitim Komitesi, Param 
ve Ben projesiyle çalışmalarını sürdürüyor. 

Param ve Ben’in yaptığı projeler sayesinde sosyal medya kanalları üzerindeki 
takipçi sayısı da giderek artıyor. Bu faaliyetler kapsamında Temmuz ayı 
içerisinde başlatılan “Ünlülerle Röportaj” serisinin ikincisi oyuncu Ceren Moray 
ile yapıldı. Ceren Moray ile yapılan röportajda, oyuncunun çocukluktan beri 
edindiği tasarruf alışkanlıkları, yatırıma bakış açısı ve parayla ilgili düşünceleri 
konuşuldu. 

Röportajı www.facebook.com/ParamveBen adresinden izleyebilirsiniz.

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından hazırlanan ve sektörümüzün görüşüne 
açılan “Pay Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ Taslağı” ile ilgili 
üyelerimizden gelen görüş ve öneriler Kurul’a iletilmiştir.

Pay Tebliğinde Değişiklik Öngören Taslak Hakkındaki 
Görüşlerimiz

Gösterge’nin Güz Sayısı 
Yayınlandı

TSPB tarafından üç ayda bir hazırla-
nan Gösterge dergisinin güz sayısı 
yayınlandı. 

Gösterge’nin bu sayısında; Birliği-
mizce aracı kurumlardan derlenen 
2014/06 dönemine ilişkin faaliyet 
ve finansal verilere ilişkin incele-
melerin yanı sıra , “Finansal Planla-
ma”, “Modern Finansmanda Yeni Bir 
Dönem: Kitlesel Fonlama-Crowd-
Funding” ve “ABD Yabancı Hesaplar 
Mevzuatına Uyum Yasası (FACTA)” 
isimli makaleler yer alıyor. 

Gösterge’ye internet sitemizden 
ulaşılabiliyor.

Param ve Ben Sitesinde Oyuncu Ceren Moray  Röportajı

Yeni Düzenlemelerle İlgili İngilizce Broşürler Yayınlandı

Birliğimiz, Türkiye sermaye piyasasındaki yeni 
düzenlemeler ışığında İngilizce bilgilendirme 
broşürlerini güncelledi:  

•	  Forex Trading in Turkey
•	  Handling Investor Complaints in Turkey
•	  Initial Public Offerings and Listings in 

Turkey
•	  Licensing of Market Professionals in 

Turkey
•	  Licensing of Brokerage Firms in Turkey
•	  Short Selling of Securities

Broşürlerimize www.tspb.org.tr adresini ziya-
ret ederek ulaşabilirsiniz. 
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Ekim ayı içinde farklı konulara yönelik mesleki gelişim eğitimlerimiz planlandı. Eğitimlere başvurular internet sitemiz 
üzerinden yapılmaktadır.

Tarih Eğitim Adı Süre

10 Ekim Bireysel Liderlik 1 gün

13-14 Ekim Kobilere Bakış 2 gün

13 Ekim Kentsel Dönüşüm ve Uygulamaları 1 gün

14 Ekim Birleşme, Devralma ve Bölünmeler 
(TTK, SPK ve Vergi Düzenlemelerine Göre) 1 gün

15 Ekim Girişimcilik ve Girişim Sermayesi ½ gün 

16 Ekim Elektriğe Dayalı Vadeli İşlem Sözleşmeleri 1 gün

17 Ekim Yatırım Danışmanlığı 1 gün

17 Ekim Uyuşmazlığın Taraflarca Çözümü Arabuluculuk ½ gün

27 Ekim Fon Performansının Ölçülmesinde Sayısal Yöntemler ½ gün

30 Ekim Dış Ticaret ve Finansmanı 1 gün

EKİM 2014 MESLEKI - KİŞİSEL GELIŞIM EĞITIM PROGRAMI

Tarih Eğitim Adı Katılımcı Sayısı

1 Eylül Sermaye Piyasası Araçlarını Konu Alan Teminat Sözleşmeleri 16

11 Eylül Şirketlerde Önemli Nitelikteki İşlemler Ayrılma ve Çıkarma Hakkı 21

15 Eylül Aracı Kurumlar ve Yeni SPK Düzenlemeleri 25

18 Eylül Birleşme, Devralma ve Bölünmeler (TTK, SPK ve Vergi Düzenlemelerine Göre) 27

19 Eylül Yatırım Danışmanlığı 27

26-27 Eylül Basel III Likidite ve Sermaye Düzenlemeleri 21

29 Eylül Portföy Yönetim Şirketlerine ve Portföy Saklama Hizmetine İlişkin SPK 
Düzenlemeleri İle Yatırım Fonlarına İlişkin Yenilikler 26

TOPLAM 163

Mesleki Gelişim Eğitimleri

 Eylül ayı içerisinde düzenlediğimiz 7 mesleki gelişim eğitimine 163 kişi katıldı. 

EYLÜL 2014 MESLEKI GELIŞIM EĞITIMLERI KATILIMCI SAYILARI

Eylül ayında eğitimlerimize 4 üniversite öğrencisi ücretsiz olarak katıldı. Böylece, 2014 yılı Ocak ayından itibaren eği-
timlerimizden ücretsiz yararlanan öğrenci sayısı 68’e ulaştı.
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Tarih Sertifika Adı Süre

9 Eylül - 20 Kasım   İngilizce Gelişim Eğitimleri - Konuşma Grubu 20 gün

SERTİFİKA EĞITIM PROGRAMI

Mesleki ve kişisel gelişim eğitim programlarımıza ek olarak “İngilizce Konuşma Grubu - Sertifika Eğitimi” planlandı. 

9 Eylül tarihinde başlayan sertifika eğitimi, Salı ve Perşembe günleri 18:30-21:30 saatlerinde düzenleniyor. Toplam 
20 gün sürecek eğitim sonunda katılımcılara eğitim sertifikası verilecektir. 
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rLisanslama Sınavlarına Hazırlık Eğitimleri

20-21 Aralık 2014 tarihlerinde düzenlenecek lisanslama sınavları öncesinde Düzey 1, Düzey 2, Düzey 3, Türev Araçlar, 
Kurumsal Yönetim Derecelendirme, Kredi Derecelendirme ve Gayrimenkul Değerleme lisansı sınavlarına hazırlık 
eğitimleri planlandı. Eğitimlere başvurular internet sitemiz üzerinden yapılmaktadır. 

Tarih Eğitim Adı Sınav Türü Süre

20-21 Ekim Takas, Saklama ve Operasyon İşlemleri Düzey 1 / Düzey 2 / Düzey 3 2 gün

20-21 Ekim Kurumlarda ve Sermaye Piyasasında 
Vergilendirme Düzey 3 / Türev 2 gün

23-26 Ekim Türev Araçlar, Piyasalar ve Risk Yönetimi Türev 4 gün

25-27 Ekim Kredi Derecelendirmesi Kredi 3 gün

30-31 Ekim Genel Ekonomi Düzey 3 2 gün

3-4 Kasım Dar Kapsamlı Sermaye Piyasası Mevzuatı ve 
Meslek Kuralları

Düzey 1 / Konut  
Gayrimenkul 2 gün

6-7 Kasım Kurumlarda ve Sermaye Piyasasında 
Vergilendirme Düzey 3 / Türev 2 gün

10-12 Kasım Geniş Kapsamlı Sermaye Piyasası Mevzuatı ve 
Meslek Kuralları

Düzey 2 / Düzey 3 
Türev / Kurumsal / Kredi 3 gün

12-14 Kasım Temel Finans Matematiği ve Değerleme Yöntemleri Düzey 3 / Türev / Kurumsal 
Kredi 3 gün

17 Kasım Sermaye Piyasası Araçları 1 Düzey 1/ Düzey 2 / Düzey 3
Türev 1 gün

18 Kasım Sermaye Piyasası Araçları 2 Düzey 1/ Düzey 2 /Türev 1 gün

17-18 Kasım Genel Ekonomi Düzey 3 2 gün

19 Kasım Yatırım Kuruluşları Düzey 1/ Düzey 2 / Düzey 3
Türev 1 gün

21-23 Kasım Muhasebe ve Finansal Raporlama Düzey 2 / Düzey 3 
Kurumsal / Kredi 3 gün

24-25 Kasım Finansal Piyasalar Düzey 2 / Düzey 3 / Türev 2 gün

24-25 Kasım Ticaret Hukuku Düzey 2 / Düzey 3 
Kurumsal / Kredi 2 gün

27-28 Kasım Finansal Yönetim ve Mali Analiz Düzey 2 / Düzey 3 2 gün

3-4 Aralık Kurumsal Yönetim Kurumsal 2 gün

8-9 Aralık Gayrimenkul Mevzuatı Gayrimenkul 2 gün
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 3. Orta ve Doğu Avrupa Yatırım Konferansı Yapılıyor

Birliğimizin destekçileri arasında yer aldığı 3. Orta ve Doğu Avrupa Yatırım Konferansı, CFA Istanbul - Yatırım Profesyonelleri 
Derneği tarafından 7 Kasım 2014 tarihinde İstanbul’da İş Sanat Kültür Merkezi’nde yapılıyor.

Açılış konuşmalarını SPK Başkanı Vahdettin Ertaş, Borsa İstanbul Başkanı Dr. İbrahim Turhan ve Birliğimiz  Başkanı İlhami 
Koç’un yapacağı konferansta Erste Varlık Yönetim Şirketi Yönetim Kurulu Başkanı Heinz Bednar ve “Emerging Markets 
in an Upside Down World” kitabının yazarı Dr. Jerome Booth da birer konuşma yapacak. Konferans boyunca 4 konuda 
düzenlenecek panellerde bölge konusunda uzman 21 konuşmacı ilk defa ülkemizde bir araya gelecek.

Konferansla ilgili detaylı bilgiye http://www.ceeistanbul.com/ adresini ziyaret ederek ulaşabilirsiniz. 

 Borsa İstanbul ile Kazakistan Borsası Arasında Stratejik Ortaklık Anlaşması İmzalandı 

Borsa İstanbul ile Kazakistan Borsası ( KASE) aralarındaki işbirliğini artırmak amacıyla bir anlaşma imzaladı. 

Anlaşma,  tarafların birbirlerinden hisse satın almasını da kapsayan, uzun dönemli bir stratejik ortaklığın çerçevesini 
sunuyor. Taraflar, aralarındaki iletişim kanallarının geliştirilmesi suretiyle en iyi uygulama ve deneyimleri paylaşarak her 
iki ülkenin sermaye piyasalarını geliştirmek üzere çalışacak.

 “Borsa İstanbul Finans ve Teknoloji Yerleşkesi”nin Temeli Atıldı

Borsa İstanbul’un Uluslararası İstanbul Finans Merkezi faaliyetleri doğrultusunda Merkezi Kayıt Kuruluşu ve Takasbank’ı 
tek çatı altında buluşturacağı “Borsa İstanbul Finans ve Teknoloji Yerleşkesi”nin temeli atıldı. Toplam 36.500 bin metrekare 
kapalı alana sahip olacak proje kapsamında, Takasbank ve MKK için özel alanlar inşa edilecek. 

25-28 Eylül 2014 tarihleri arasında Birliğimizin altın sponsor olarak 
desteği ile İstanbul Kongre Merkezi’nde yapıldı.  

Etkinliği açılış konuşmacıları arasında yer alan Birlik Başkanı İlhami 
Koç, finans sektöründe yaşanan gelişmelerin son dönemde hız 
kazandığını vurgulayarak, “2011 yılında Sermaye Piyasası Kurulu 
tarafından başlatılan gözetim ve denetim çalışmaları kaldıraçlı 

işlemlerin gelişmesi sürecinde çok önemli bir 
adım oldu. 

Kaldıraçlı işlemler ülkemizde uzun bir süre 
herhangi bir gözetim ve denetime tabi olmadan 
piyasanın kendi belirlediği kurallar çerçevesinde 
yürütüldü. Ancak, SPK denetiminin gelmesiyle 
foreks işlemleri daha sağlıklı bir ortama taşındı” 
dedi. 

Koç, Birliğin yatırımcıların farklı ihtiyaçlarını 
karşılayacak ürün çeşitlenmesini desteklediğini 
fakat sektör çalışanlarının kaldıraçlı ürünlerin 
risklerini yatırımcılara en iyi şekilde anlatması 
gerektiğini de belirtti.
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  “Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası” Semineri Düzenlendi

Borsa İstanbul Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası (VİOP) ve Deutsche Securities Menkul Kıymetler ortaklığında yapılan 
“Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası” semineri 17 Eylül 2014 tarihinde Birliğimizde düzenlendi. 

Seminer, Borsa İstanbul Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasaları Grup Müdürü Muammer Çakır’ın açılış konuşmasıyla başladı. 
Ardından, Deutsche Securities Menkul Değerler Türev Ürünler Müdürü Onur Akkaynak Vadeli İşlem ve Opsiyon Stratejilerini 
detaylı bir şekilde katılımcılar ile paylaştı.

 Borsada İşlem Gören Opsiyonlara İlişkin Panel Düzenlendi

Borsa İstanbul VİOP ve Bloomberg işbirliği ile borsada işlem 
gören opsiyonlarda işlem yapma ve borsada işlem gören 
opsiyon sözleşmelerinin risk ve performansına ilişkin panel 
30 Eylül 2014 tarihinde Bloomberg Ofisi’nde düzenlendi. 

Panel konuşmacıları arasında Bloomberg Türev Ürünler 
Uzmanı Philip Sexton ve Borsa İstanbul VİOP Grup Müdürü 
Muammer Çakır yer aldı. 

Panel sayesinde katılımcılar, Borsa İstanbul’da işlem gören 
opsiyonları borsa ve yatırımcı gözünden tanıma, portföy 
yönetiminde kullanmadan risk yönetime kadar birçok 
perspektiften inceleme fırsatına sahip oldular.
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GCM Forex’ten Öğrencilere Bilgisayar Laboratuarı Desteği

GCM Forex, yeni eğitim ve öğretim döneminde 
gençlerin geleceğine ışık tutan bir sosyal 
sorumluluk projesine imza attı. 

Soma faciasından etkilenen ailelerin ikamet 
ettiği Balıkesir’in Savaştepe ilçesi Sarıbeyler 
köyünde bulunan İlköğretim Okulu’nun bilgisayar 
laboratuvarı GCM Forex tarafından oluşturuldu. 
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SERMAYE PİYASASI ÖZET VERİLERİ 

Yurtiçi Yerleşiklerin Yatırım Tercihleri 
Milyon TL 2012 2013 2014/05 %D

TL Mevduat 512.185 584.019 569.895 -2,4%
Döviz Tevdiat Hesabı 207.133 286.396 315.268 10,1%

Kıymetli Madenler Depo Hesapları 18.315 20.554 16.459 -19,9%
Repo 26.438 52.931 32.438 -38,7%
DİBS 66.518 71.391 79.835 11,8%

Eurobond 4.812 6.852 6.226 -9,1%
Yatırım Fonları 30.184 30.647 33.971 10,8%

Pay Senedi 71.803 73.034 81.210 11,2%
Özel Sektör Borçlanma Senedi 26.779 34.573 36.047 4,3%

Emeklilik Yatırım Fonları 15.741 21.329 23.523 10,3%
Toplam 979.908 1.181.726 1.194.872 1,1%

Yurtdışı Yerleşiklerin Yatırım Tercihleri
Milyon TL 2012 2013 2014/05 %D

Mevduat 34.702 54.932 52.037 -5,3%
Pay Senedi 128.704 107.634 134.005 24,5%

DİBS 111.365 109.696 108.847 -0,8%
Repo 17.252 26.016 23.911 -8,1%
Diğer 2.684 3.502 3.717 6,1%

Toplam 292.022 298.279 318.800 6,9%

Birincil Halka Arzlar 
Milyon TL 2012 2013 2014/09 %D

Şirket Sayısı (GİP dahil) 25 15 8 A.D
Şirket Halka Arz Tutarı 521 1.052 130 A.D

Yatırım Ortaklığı Sayısı (GYO ve Girişim Ser. dahil) 1 3 1 A.D
Yatırım Ortaklığı Halka Arz Tutarı 98 388 19 A.D

Borsa Yatırım Fonu Sayısı 4 1 0 A.D
Borsa Yatırım Fonu Halka Arz Tutarı 29 6 0 A.D

Toplam Halka Arz Tutarı 648 1.446 149 A.D

Halka Açık Şirketlerin Piyasa Değeri 
Milyon TL 2012 2013 2014/08 %D

Toplam Piyasa Değeri 550.439 503.668 574.157 14,0%
Saklamadaki Pay Senetleri 212.296 200.419 231.084 15,3%

Fiili Dolaşımdaki Payların Piyasa Değeri* 157.334 143.550 168.061 17,1%
Ortalama Halka Açıklık Oranı 28,6% 28,5% 29,3% A.D.

*BIST TÜM endeksine dahil şirketleri kapsamaktadır.

 Menkul Kıymet Sayısı 2012 2013 2014/09 %D

Şirket* 271 263 254 -3,4%
Diğer Şirket** 117 145 158 9,0%

Borsa Yatırım Fonu + Menkul Kıymet Yat. Ort. 34 30 26 -13,3%
Varant 281 328 523 59,5%

Sertifika 50 0 0 A.D.

*Ulusal Pazar, GYO ve Girişim Sermayesi  /   **İkinci Ulusal Pazar, Gözaltı Pazarı, GİP ve SİP

Borsa İstanbul İşlem Hacimleri* 
Milyar TL 2012 2013 2014/08 %D

Pay Piyasası 1.244 1.492 1.091 A.D.
Gelişen İşletmeler Piyasası (GİP) 3 4 3 A.D.

Serbest İşlem Platformu (SİP) 0 0 0 A.D.
Tahvil-Bono Kesin Alım-Satım Pazarı** 1.766 1.946 886 A.D.

   Aracı Kurum 97 144 78 A.D.
   Banka 1.670 1.802 808 A.D.

TCMB+Takasbank 0 0 0 A.D.
Repo-Ters Repo Pazarı** 13.464 13.490 9.542 A.D.

   Aracı Kurum 1.358 1.271 835 A.D.
   Banka 11.931 11.508 8.156 A.D.

TCMB+Takasbank 175 712 550 A.D.
VOB/VİOP Vadeli İşlem Pazarı 808 830 551 A.D.

Aracı Kurum 711 745 547 A.D.
Vadeli İşlemler Aracılık Şirketi 1 0 0 A.D.

Banka 95 85 4 A.D.
VİOP Opsiyon  Pazarı 0,0 0,2 1,0 A.D.

Aracı Kurum 0,0 0,2 1,0 A.D.
Banka - - 0,0 A.D.

*Alım-Satım Toplamıdır.	  /  **Piyasa ve Tescil Toplamıdır.	

Aracı Kurumların Kaldıraçlı İşlemleri 
Milyar TL 2012 2013 2014/08 %D

Müşteri 1.421 2.970 2.529 A.D.
Likidite Sağlayıcı 940 1.986 1.846 A.D.

Toplam 2.361 4.956 4.375 A.D.
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TSPB Üyeleri 2012 2013 2014/09 %D
Aracı Kurum 103 101 98 -3,0%

Vadeli İşlemler Aracılık Şirketi 1 1 0 A.D.
Banka 41 40 43 7,5%

Portföy Yönetim Şirketi - - 41 A.D.
Yatırım Ortaklığı - - 11 A.D.

Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı - - 31 A.D.
Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı - - 6 A.D.

Toplam 145 142 230 62,0%

Kurumsal Yatırımcı Portföy Büyüklüğü 
Milyon TL 2012 2013 2014/09 %D

A Tipi Yatırım Fonları 1.632 1.850 1.719 -7,1%
B Tipi Yatırım Fonları 28.056 28.206 31.653 12,2%

Emeklilik Yatırım Fonları 20.342 26.278 33.550 27,7%
Borsa Yatırım Fonları 426 184 190 3,5%

Yatırım Ortaklıkları 746 782 279 -64,3%
Gayrimenkul Yatırım Ortaklıkları 15.836 16.809 18.123 7,8%

 Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklıkları 849 954 1.327 39,1%
Toplam 67.887 75.063 86.840 15,7%

Yatırımcı Sayısı 2012 2013 2014/08 %D
Pay Senedi 1.088.566 1.110.408 1.077.411 -3,0%

Yatırım Fonu 2.810.015 2.768.108 2.679.738 -3,2%
Özel Sektör Borçlanma Aracı 193.618 166.558 134.077 -19,5%

Varant + Sertifika 1.945 3.306 2.608 -21,1%
VTMK+ VDMK 81 2.606 1.776 -31,8%

Portföy Yönetim Şirketlerince Yönetilen Portföy
Milyon TL 2012 2013 2014/08 %D

Bireysel 1.444 1.872 1.798 -3,9%
Kurumsal 49.821 57.991 67.561 16,5%

Tüzel 5.104 5.056 4.832 -4,4%
Toplam 56.369 64.919 74.191 14,3%

BIST-100 Endeksi ve Pay Piyasası 2012 2013 2014/09 %D

BIST-100 51.267 67.802 74.938 10,5%
BIST-100 (En Yüksek) 70.702 93.179 84.218 -9,6%
BIST-100 (En Düşük) 49.622 63.885 61.189 -4,2%

Günlük Ortalama İşlem Hacmi (Milyon TL) 2.464 3.266 3.296 0,9%

Aracı Kurumlarla İlgili Veriler
Milyon TL 2012 2013 2014/06 %D

Dönen Varlıklar 10.346 12.964 13.244 2,2%
Duran Varlıklar 1.021 1.023 1.077 5,3%

Toplam Varlıklar 11.367 13.987 14.321 2,4%
Kısa Vadeli Yükümlülükler 8.219 10.579 10.805 2,1%

Uzun Vadeli Yükümlülükler 89 71 74 4,5%
 Özkaynaklar 3.059 3.337 3.442 3,1%

Toplam Kaynaklar 11.367 13.987 14.321 2,4%
Faaliyet Gelirleri 1.126,8 1.368,0 708,4 A.D.

Net Komisyon Gelirleri 563,6 669,5 451,8 A.D.
Faaliyet Kârı/Zararı 113,8 265,2 104,9 A.D.

Net Kâr 274,8 528,5 169,2 A.D.
Personel Sayısı 5.258 5.480 5.460 -0,4%

Şubeler 161 153 150 -2,0%
İrtibat Bürosu 66 71 66 -7,0%

Acente Şubeleri 6.684 6.950 7.006 0,8%

Yabancı Yatırımcı İşlemleri 
Milyon $ 2012 2013 2014/08 %D

Pay Senedi Saklama Bakiyesi 78.545 56.954 68.636 20,5%
Saklamadaki Payı 66% 63% 64% 2,6%

Pay Senedi İşlem Hacmi 123.008 171.293 103.355 A.D.
İşlem Hacmi Payı 18% 20% 21% A.D.

Net Pay Senedi Yatırımı 5.277 4.847 1.616 -66,7%

A.D.: Anlamlı değil				  
Sermaye Piyasası Özet Verileri Tablosuna www.tspb.org.tr adresindeki internet sitemizden ulaşabilirsiniz.  
Kaynak: Borsa İstanbul, Financial Times, Garanti Yatırım, Kalkınma Bakanlığı, MKK, SPK, TCMB, TSPB, TÜİK

SERMAYE PİYASASI ÖZET VERİLERİ 
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